様式－１
　　　令和　　年　　月　　日

福島県土木部技術管理課長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名称
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者

民間受入地の（登録・継続）申請書
このことについて、公共工事建設発生土に係る民間受入地に登録したく、公共工事建設発生土の民間受入に関する試行要領第５条に基づき、関係書類を添えて申請します。
記
１　民間受入地の場所
２　民間受入地の面積
３　民間受入地の容量
４　事業者資格名とその許可の番号
５　事業者の所在地
６　担当者氏名
７　連絡先　電　話
　　　　　ＦＡＸ
　　　　　e-mail